АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 августа 2019 года                                                                                                         № 92

Об отмене постановления Администрации
муниципального образования «Штанигуртское»
№ 74 от 04.07.2019 года «О присвоении адреса
земельному участку».

	В связи с технической ошибкой ПОСТАНОВЛЯЮ:

	отменить постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 74 от 04.07.2019 года «О присвоении адреса земельному участку».

И.о.Главы муниципального
образования «Штанигуртское»							М.И.Булатова